
2025 年 6 月吉日 

お客様 各位 

日本ビー・エー・シー株式会社 

 

 

 価格改定に関するお知らせ  

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、2025 年現在、国内外の経済環境は依然として不安定な状況が続いております。  

特に国内では、少子高齢化による労働力不足が深刻化し、人件費の上昇が避けられない状

況にございます。一方で、エネルギー価格や資材調達のコストも高止まりしており、物流業界

では規制強化や燃料費の増加により、輸送コストが引き続き上昇しております。 

これらの要因により、弊社製品の製造コストが大幅に増加し、企業努力だけでは現行価格を

維持することが極めて困難な状況となりました。 

つきましては、誠に心苦しいお願いではございますが、下記の通り価格改定を実施させて

いただきたく存じます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともお客様にご満足いただける製品・サービスの提供を一層強化してまいりますの

で、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 対象製品 

氷蓄熱装置および冷却塔等の全製品と保守部品全般 

２． 改訂時期 

2025 年 7 月 1 日以降のお見積もり分より適用 

※ 2025 年 7 月 1 日以前のお見積もりについても、価格の見直しをお願いする場

合がございます。 

３． 改定価格 

機種により値上げ率が異なります。詳細につきましては、弊社営業担当者までお問い

合わせください。 

 

以上 




